№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 AZR24ART1804152323 Этикетка 100 х 72 мм DTТ (1 ряд, 2000 шт, втулка 40) 204 рул 1 164,05 237 466,20

Итого: 237 466,20
В т.ч. НДС (20%): 39 577,70

Итого с НДС: 237 466,20
Всего наименований 1, на сумму 237 466,20 RUB
Двести тридцать семь тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей 20 копеек